

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างสะพานเหล็กบริเวณซอยศูนย์ หมู่ที่ 4 บ้านประจำไม้
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 2.40 เมตร ยาว 24.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 บ้านประจำไม้ ตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	643,293.31	1.2799	823,351.10	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง			823,351.10	
	ราคากลาง			820,000.00	
	ราคากลาง (แปดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประมาณราคา

(นายคมสันต์ คำอ้าย)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมต สีนวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายสุเมต สีนวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุนิษา ดั่งทิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

ลงชื่ออนุมัติ

(นายกฤษณะ ใจงาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐชัย รุนดา)

นักทรัพยากรบุคคล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสะพาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างสะพานเหล็กบริเวณซอยศูนย์ หมู่ที่ 4 บ้านประจักษ์
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 2.40 เมตร ยาว 24.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 บ้านประจักษ์ ตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.กำหนด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	28 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคา	ราคาต่อหน่วย	ราคา		
1	งานเตรียมพื้นที่								
1.1	งานเตรียมพื้นที่	1.00	งาน	0.00	0.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
2	งานฐานราก								
2.1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	250.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	30,250.00	30,250.00	
2.2	งานทรายหยาบปรับระดับ	2.00	ลบ.ม.	1,105.04	2,210.07	121.00	242.00	2,452.07	
2.3	งานคอนกรีต								
2.3.1	งานคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	2,322.86	2,322.86	427.00	427.00	2,749.86	
2.3.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	20.00	ลบ.ม.	2,579.32	51,586.40	421.00	8,420.00	60,006.40	
2.4	งานเหล็กเสริม								
2.4.0	เหล็ก RB Ø 6 มม.	45.00	กก.	23.05	1,037.18	4.90	220.50	1,257.68	
2.4.1	เหล็ก RB Ø 9 มม.	300.00	กก.	22.30	6,689.79	4.90	1,470.00	8,159.79	
2.4.3	เหล็ก DB Ø 16 มม.	1,900.00	กก.	21.76	41,347.63	3.90	7,410.00	48,757.63	
2.5	ลวดผูกเหล็ก	45.00	กก.	32.71	1,471.95	0.00	0.00	1,471.95	
2.6	งานไม้แบบ	86.00	ตร.ม.	232.91	20,030.26	163.00	14,018.00	34,048.26	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2									
3	งานสะพานหลัก								
	3.1 H-125x125x6.5x9mm-23.80 kg/m	8.00	พ่อน	5,547.19	44,400.83	1,999.20	16,002.00	60,402.83	
	3.2 เหล็กกรงน้ำ 100x50x5x7.5mm-9.36 kg/m	22.00	พ่อน	1,498.00	32,956.00	786.24	17,297.28	50,253.28	
	3.3 เหล็กกรงรั้ว 75x40x5x7mm-6.92 kg/m	18.00	พ่อน	1,113.72	20,046.96	581.28	10,463.04	30,510.00	
	3.4 L-50x50x5mm-3.77 kg/m	28.00	พ่อน	602.80	16,878.40	316.68	8,867.04	25,745.44	
	3.5 SQ-50x50x2.3 mm-3.01 kg/m	3.00	พ่อน	721.62	2,164.86	252.84	758.52	2,923.38	
	3.6 Checker Plate 6.0 mm-49.11 kg/m2	57.00	ตร.ม.	2,392.26	136,358.82	687.54	39,189.78	175,548.60	
	3.7 PL-20 mm-157.00 kg/m2	1.28	ตร.ม.	5,121.33	6,555.30	2,198.00	2,813.44	9,368.74	
	3.8 Plate Joint	350.00	กก.	25.49	8,921.50	14.00	4,900.00	13,821.50	
	3.9 Bolts คก.20 มม.ยาว 30 ซม.	32.00	ตัว	112.20	3,590.40	25.00	800.00	4,390.40	
4	งานทาสี								
	4.1 งานทาสีกันสนิม	275.00	ตร.ม.	27.14	7,464.83	36.00	9,900.00	17,364.83	
	4.2 งานทาสีน้ำมัน	275.00	ตร.ม.	47.58	13,085.67	39.00	10,725.00	23,810.67	
5	งานบัดเตล็ด								
	5.1 งานป้ายชื่อสะพาน พร้อมกำหนดน้ำหนักบรรทุก	1.00	ป้าย	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									643,293.31